МЕСТО ДЛЯ 			 							И.о. ректора  ТПУ
ФОТО 												Л.Г. Сухих от
От_________________________________________
(ФИО)
_________________________________________
								(должность, место работы)
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в докторантуру по специальности ______________________________
_____________________________________________________________________________
(шифр и наименование специальности)
с _____________ 202__ года по _____________ 202__ года, для написания докторской диссертации по теме ___________________________________________________________
(наименование темы)
_____________________________________________________________________________

Научный задел докторской диссертации к текущему моменту составляет ______________%

К заявлению прилагаю:
· копию диплома о присуждении ученой степени кандидата наук;
· ксерокопию документов, удостоверяющих личность, гражданство, место жительства;
· [bookmark: _GoBack]согласие на обработку персональных данных;
· развернутый план подготовки докторской диссертации;
· список опубликованных научных трудов, изобретений и т.д.;
· справку из отдела кадров с указанием срока работы в направляющей организации;
· выписку из протокола заседания ученого совета (научного, научно-технического) совета направляющей организации, на котором обсуждался теоретический доклад по теме докторской диссертации;
· развернутое письмо-ходатайство из направляющей организации (не ТПУ) с указанием темы диссертации. Письмо должно быть подписано руководителем направляющей организации и заверено печатью направляющей организации.

Я, ___________________________________________, предупрежден (а) об ответственности за достоверность предоставленных мною сведений и даю согласие на обработку персональных данных.
Обязуюсь в установленный срок представить диссертацию к защите.

«________» ___________________ 202__ г.                    ______________________ (подпись)

Директор		________________________ (подпись)

Источник финансирования ежемесячной выплаты____________________________________

Согласен быть научным консультантом_____________________________________________
	(подпись с указанием ФИО, ученого звания, ученой степени)
______________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Дата и место рождения ___________________________________________________
Пол ____________________________________
Гражданство ____________________________________________________________
Иностранный язык (степень владения) _______________________________________
Паспорт: серия____________, номер _______________, Выдан __________________ дата выдачи _____________________________, код подразделения______________
Последнее место работы:
Должность (полностью), место работы _____________________________________
Название организации __________________________________________________
Адрес организации _____________________________________________________
Период работы ________________________________________________________
По теме диссертации имею: ______ опубликованных научных работ, из них: Web of Science, Scopus ______, из перечня ВАК, _____ объектов интеллектуальной собственности, _____ (с обязательным приложением списка научных трудов).
Ученая степень (шифр научной специальности), ученое звание__________________
________________________________________________________________________
Год присуждения ученой степени _______________ученого звания _______________
Контакты:
E-mail:
Телефон:
Сотовый _______________________________________________________________
Домашний_______________________________________________________________
Рабочий_________________________________________________________________
Адрес места жительства: __________________________________________________
________________________________________________________________________
6

МЕСТО ДЛЯ

И.о. ректора

ТПУ

ФОТО

Л.Г. Сухих

от

От_________________________________________

(ФИО)

_________________________________________

(должность,

место работы)

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в докторантуру по специальности ________________________

______

_______________________________________________________________________

______

(шифр и наименование

специальности)

с _____________ 202__ года по _____________ 202__ года, для написания докторской

диссертации по теме ____________________________________________

_______________

(наименование темы)

____________________________________________________________

___________

______

Научный задел докторской диссертации к текущему моменту составляет _______

_______

%

К заявлению прилагаю:

·

êîïèþ äèïëîìà î ïðèñóæäåíèè ó÷åíîé ñòåïåíè êàíäèäàòà íàóê;

·

êñåðîêîïèþ äîêóìåíòîâ,

óäîñòîâåðÿþùèõ ëè÷íîñòü, ãðàæäàíñòâî, ìåñòî æèòåëüñòâà;

·

ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ

;

·

ðàçâåðíóòûé ïëàí ïîäãîòîâêè äîêòîðñêîé äèññåðòàöèè;

·

ñïèñîê îïóáëèêîâàííûõ íàó÷íûõ òðóäîâ, èçîáðåòåíèé è ò.ä.;

·

ñïðàâêó èç îòäåëà êàäðîâ ñ óêàçàíèåì ñðîêà ðàáîòû â íàïðàâëÿþùåé îðãàíèçàöèè;

·

âûïèñêó èç

ïðîòîêîëà çàñåäàíèÿ ó÷åíîãî ñîâåòà (íàó÷íîãî, íàó÷íî

-

òåõíè÷åñêîãî) ñîâåòà

íàïðàâëÿþùåé îðãàíèçàöèè, íà êîòîðîì îáñóæäàëñÿ òåîðåòè÷åñêèé äîêëàä ïî òåìå

äîêòîðñêîé äèññåðòàöèè;

·

ðàçâåðíóòîå ïèñüìî

-

õîäàòàéñòâî èç íàïðàâëÿþùåé îðãàíèçàöèè (íå ÒÏÓ) ñ óêàçàíèåì

ò

åìû äèññåðòàöèè. Ïèñüìî äîëæíî áûòü ïîäïèñàíî ðóêîâîäèòåëåì íàïðàâëÿþùåé

îðãàíèçàöèè è çàâåðåíî ïå÷àòüþ íàïðàâëÿþùåé îðãàíèçàöèè.

Я, ______

_____________________________________

,

предупрежден

(а)

об ответственности

за достоверность предоставленных мною све

дений и даю согласие на обработку

персональных данных.

Обязуюсь в установленный срок представить диссертацию к защите.

«________» ___________________ 20

2

__ г.

______________________ (п

одпись)

Д

иректор

_________________

___

____

(п

одпись)

И

сточник финансирования

ежемесячной

выплат

ы____________________________________

Согласен быть научным консультантом_____________

________________________________

(

подпись с указанием ФИО, ученого звания, ученой степени)

______________________________________________________________________________

  МЕСТО ДЛЯ                         И.о. ректора     ТПУ   ФОТО                        Л.Г. Сухих   от   От_________________________________________   (ФИО)   _________________________________________                   (должность,  место работы)   _________________________________________     ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу принять меня в докторантуру по специальности ________________________ ______   _______________________________________________________________________ ______   (шифр и наименование  специальности)   с _____________ 202__ года по _____________ 202__ года, для написания докторской  диссертации по теме ____________________________________________ _______________   (наименование темы)   ____________________________________________________________ ___________ ______     Научный задел докторской диссертации к текущему моменту составляет _______ _______ %     К заявлению прилагаю:      копию диплома о присуждении ученой степени кандидата наук;      ксерокопию документов,  удостоверяющих личность, гражданство, место жительства;      согласие на обработку персональных данных ;      развернутый план подготовки докторской диссертации;      список опубликованных научных трудов, изобретений и т.д.;      справку из отдела кадров с указанием срока работы в направляющей организации;      выписку из  протокола заседания ученого совета (научного, научно - технического) совета  направляющей организации, на котором обсуждался теоретический доклад по теме  докторской диссертации;      развернутое письмо - ходатайство из направляющей организации (не ТПУ) с указанием  т емы диссертации. Письмо должно быть подписано руководителем направляющей  организации и заверено печатью направляющей организации.     Я, ______ _____________________________________ ,   предупрежден   (а)   об ответственности  за достоверность предоставленных мною све дений и даю согласие на обработку  персональных данных.   Обязуюсь в установленный срок представить диссертацию к защите.     «________» ___________________ 20 2 __ г.                      ______________________ (п одпись)       Д иректор     _________________ ___ ____   (п одпись)     И сточник финансирования  ежемесячной   выплат ы____________________________________     Согласен быть научным консультантом_____________ ________________________________     ( подпись с указанием ФИО, ученого звания, ученой степени)   ______________________________________________________________________________